
Id: SQHGP-HJMLL-OXGGU-NBXFU-HUGZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/578/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości i odstąpienia od 
przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na ustanowienie prawa użytkowania nieruchomości stanowiącej działki gruntu oznaczone: nr 
136/25 o powierzchni 2,1533 ha, nr 197/11 o powierzchni 0,2368 ha, nr 199 o powierzchni 0,3513 ha, nr 
136/11 o powierzchni 0,5517 ha, nr 5014/26 o powierzchni 0,1113 ha, nr 136/24 o powierzchni 0,0402 ha, 
zapisanych w Księdze Wieczystej Nr BB1C/00026191/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie, położonych 
w Ustroniu przy ul. Sportowej oraz znajdujących się na nich budynków i budowli na rzecz Stowarzyszenia 
Kultury Fizycznej o nazwie Klub Sportowy „Kuźnia” w Ustroniu z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności sportowo – turystycznej, opiekuńczej i oświatowej. 

§ 2. 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


